סיכומי טענות הצדדים אמורים להתייחס לכתב האישום ולחומר הראיות שהוגש לבית המשפט. הא ותו לא. מאחר והדברים שפורטו בבקשה הנוכחית לא הוכחו, ממילא אין מקום להתייחס אליהם בשלב הסיכומים.

5. אשר על כן ולאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה.

המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו לבאי כח הצדדים.

ניתנה היום, מוצאי שבת, כ"ד תשרי תשע"ה, 18 אוקטובר
2014, בהעדר הצדדים.